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پرسپولیسی ها در روزهای اخیر بازیکنان زیادی را جذب کردند و به 

گفته مسئول نقل وانتقالات توانسته اند حدود 70 درصد از لیست 

سرمربی تیم شان را جذب کنند تا در فاصله چند روزی که پا به بازار 

نقل وانتقالات گذاشته اند، عملکردی موفق از خود برجای گذاشته 

باشند؛ اما موضوع مهم تری که مدیران سرخ در پیش دارند بحث 

تمدید قرارداد با بازیکنانی است که یا قرارداد ندارند یا یک فصل 

دیگر از قراردادشان باقی مانده است. با توجه به اینکه پرسپولیس 

بابت بدهی به برانکو ممکن است با 3 پنجره نقل وانتقالاتی بسته 

مواجه شود، یکی از سیاست های کادرفنی این است که بازیکنان 

قراردادهای بلندمدت داشته باشند و تا حدامکان بند جدایی در 

این قراردادها وجود نداشته باشد تا درصورت بسته شدن پنجره 

نقل وانتقالاتی، مشکلی گریبان این تیم را در ادامه راه نگیرد.

در این بخش اما مدیران پرسپولیسی نتوانسته اند عملکرد 

چشمگیری داشته باشند و درست در روز ابتدایی آغاز کارشان 

در نقل وانتقالات، مهدی ترابی قراردادش را با این تیم به صورت 

یک طرفه و با توجه به بندی که در قراردادش داشت فسخ کرد و 

حالا هم شنیده می شود در قطر حضور دارد تا کارهای انتقالش 

به یک باشگاه در لیگ ستارگان را نهایی کند. بشار رسن، علی 

علیپور و وحید امیری هم وضعیت مشخصی در تیم ندارند و هنوز 

حضورشان در فصل بعدی با پیراهن سرخ قطعیت پیدا نکرده است.

مذاکرهابتداییوامیدواریسرخها

علی علیپور در روزهایی که باشگاه مشغول مذاکره با گزینه های 

جدید و تمدیدی بود، به یکی از دست نیافتنی ترین نفرات تیم 

تبدیل شده بود که مدیران سرخ موفق نشده بودند با او صحبت 

کرده و از او دعوت کنند که برای ادامه مذاکرات در باشگاه حاضر 

شود اما این طلسم بالاخره روز چهارشنبه هفته گذشته شکسته 

شد و بعد از اینکه این مهاجم پاسخگوی تماس مدیران تیمش 

شد، در محل باشگاه حاضر شد تا مذاکرات ابتدایی اش را برای 

تمدید قرارداد آغاز کند. هرچند درنهایت این جلسه بدون نتیجه 

نهایی به پایان رسید با این حال او صحبت های امیدوارکننده ای 

بیرون از باشگاه انجام داد. البته آن چیزی که در ظاهر دیده 

می شد هیچ شباهتی به محتویات جلسه نداشت و مدیران باشگاه 

پرسپولیس با علی علیپور اختلاف نظر بسیار زیادی داشتند. علیپور 

که چندصباحی است صحبت از لژیونری اش به گوش می رسد، 

برای اینکه یک فصل دیگر هم پیراهن سرخ را بر تن کند مبلغ 10 

میلیارد تقاضا کرده که این مبلغ با مخالفت شدید پرسپولیسی ها 

همراه شده است.

مدیر پرسپولیسی بعد از شنیدن این پیشنهاد به علیپور اعلام کرده 

اگر قرار بود چنین مبلغی را به بازیکنی بپردازند قطعا امروز ترابی 

با این تیم فسخ قرارداد نکرده بود و مدیران باشگاه تا این اندازه 

تحت فشار هواداران قرار نگرفته بودند.

پرسپولیسی ها به توصیه یحیی، قصد ندارند به بازیکنی که در سطح  

Aلیست سرمربی قرار دارد، مبلغ بیشتری بپردازند و هدف شان این 

است که تمام این بازیکنان در یک سطح قرارداد مالی شان بسته 

شود تا در آینده تیم با حاشیه مواجه نشود. ظاهرا سرخ ها برای 2 

فصل و با اضافه شدن برخی آپشن ها قصد دارند چنین مبلغی را 

به علیپور بپردازند که همین موضوع در شرایط فعلی مذاکرات را 

متوقف کرده است.

مبلغپایینوقوانیناروپاییسدراهعلیپور

اینکه چرا علیپور برای حضورش در لیگ های اروپایی دست دست 

می کند و با وجود اختلاف زیاد با پرسپولیس، چمدان های خود 

را برای حضور در فوتبال اروپا نمی بندد موضوعی است که برای 

خیلی از هواداران سرخ به علامت سوال بزرگی تبدیل شده است. 

در این خصوص شنیده می شود پیشنهاد پرتغالی علیپور چندان 

بالا نیست و این بازیکن به همین جهت برای حضور در اروپا دچار 

تردید شده است. ظاهرا علیپور با توجه به مخارجی که برای زندگی 

در اروپا باید متقبل شود و البته مالیات 30 درصدی که باید از 

درآمدش بپردازد و البته مبلغ پایین پیشنهاد خارجی اش، به این 

نتیجه رسیده که لژیونر شدن در این برهه از زمان از لحاظ مالی 

به او کمک ویژه ای نمی کند. این بازیکن به مدیران پرسپولیس هم 

گفته چون قراردادی با باشگاه ندارد، آنها می توانند مبلغ مازاد را 

به عنوان پول رضایتنامه به او بپردازند تا به این ترتیب مشکلی هم 

در رعایت سقف قرارداد به وجود نیاید.

عدم نرمش باشگاه در افزایش رقم قرارداد علیپور باعث شده این 

بازیکن از طریق مدیربرنامه هایش به دنبال پیشنهادهای آسیایی 

باشد تا شاید با این اتفاق بتواند مبلغ بیشتری را برای فصل آتی 

به دست بیاورد.

امیریحرفیازجدایینزدهاست

با اینکه وحید امیری در مصاحبه های پیش از پایان فصل نوزدهم 

تاکید کرده بود فصل آینده را هم برای پرسپولیس و هوادارانش 

بازی می کند، اما در این یکی دو هفته اخیر شایعاتی درخصوص 

یک پیشنهاد چشمگیر کویتی به این بازیکن چپ پا به گوش رسید 

که البته هنوز ازسوی این بازیکن تایید یا تکذیب نشده است. البته 

مدیران پرسپولیس هم تایید می کنند امیری تا این لحظه حرفی 

برای جدایی مطرح نکرده اما عدم حضورش در باشگاه برای مذاکره، 

این پیش بینی را مطرح کرده که او قصد ندارد فصل آینده را هم با 

پیراهن سرخ سپری کند. یکی از معاونان باشگاه پرسپولیس دیروز 

در گفت وگو با »فرهیختگان« تایید کرد این بازیکن قرار است امروز 

نظر نهایی خود را برای شروع مذاکرات به باشگاه اعلام کند و اگر 

او حاضر به گفت وگو با مدیران باشگاه شود، مشکل زیادی برای 

تمدید قراردادش وجود ندارد.

موضوعی که درخصوص امیری به گوش می رسید و باعث شد 

خیلی ها او را در آستانه جدایی از پرسپولیس ببینند، پیشنهاد 

نجومی یک تیم متوسط کویتی بود که به دست این بازیکن 

رسید و باعث شده بود خیلی ها تصور کنند او حاضر است حتی 

حق انتقالی که در قراردادش ذکر شده را بپردازد و راهی کویت 

شود اما او زمانی تصمیم به مذاکره با این تیم کویتی گرفته بود 

که تصور می کرد پیشنهاد 650 هزار دلاری اش برای یک فصل 

است؛ اما حالا متوجه شده این پیشنهاد برای 2 سال است و با 

توجه به 300 هزار دلاری که باید به سرخ ها بپردازد، منطقی 

نیست که با 350 هزار دلار خارج از کشور توپ بزند. با این حساب 

اگر اتفاق خاصی رخ ندهد این بازیکن را فصل آتی هم با پیراهن 

پرسپولیس می بینیم.

مغانلوجانشینعلیپورمیشود؟

اگر علیپور امروز با باشگاه به توافق نرسد این احتمال وجود 

دارد که سرخ ها به دنبال گزینه جانشین بروند و جالب است 

بدانید بازیکنی که برای جانشینی علیپور با باشگاه به توافق 

اولیه دست پیدا کرده شهریار مغانلو است که صحبت هایی 

درخصوص حضورش در پرتغال شنیده می شود. ظاهرا مذاکرات 

پرسپولیسی ها با مدیربرنامه این بازیکن به نتایج خوبی رسیده و 

سرخ ها توانسته اند این بازیکن را متقاعد کنند که با حضور در 

پرسپولیس و درخشش در لیگ قهرمانان آسیا، با پیشنهادهای 

چشمگیرتری راهی فوتبال اروپا شود که ظاهرا با موافقت اولیه 

این بازیکن هم مواجه شده است.

سرخ ها قصد دارند با این بازیکن هم مثل 5 خرید دیگر قراردادی 

2ساله امضا کند تا درصورت ترانسفر این بازیکن به تیم های 

اروپایی، بتوانند از طریق او درآمدزایی کنند و ظاهرا همین موضوع 

به چالش قرارداد او با پرسپولیس تبدیل شده است. البته در این 

بین پیکانی ها هم خواهان حقی از ترانسفر مغانلو به اروپا هستند، 

چراکه در شرایط فعلی اگر مغانلو به اروپا ترانسفر شود 4 درصد از 

کل مبلغ قرارداد او باید به عنوان حق انتقال به پیکان پرداخت 

شود و همین موضوع هم شهریار را برای حضور در پرتغال دچار 

تردید کرده است.

گرشاسبی:نامهمغانلورابرایتیمپرتغالی

صادرکردیماما...

شایعه مطرح شده درخصوص اینکه ممکن است مغانلو با 

پرسپولیسی ها به توافق برسد و آخرین خرید این تیم در فصل 

نقل وانتقالات باشد باعث شد با حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل 

تیم پیکان تماس بگیریم. او در این خصوص به »فرهیختگان« 

گفت: »پرسپولیسی ها خیلی وقت است که برای جذب این بازیکن 

به ما نامه زده اند اما مدیربرنامه های این بازیکن از ما خواست برای 

جدایی او برای حضور در یک تیم پرتغالی نامه بزنیم و ما هم این 

کار را کردیم. البته نامه ما به این بازیکن به منزله قطعی شدن این 

انتقال نیست و ما با توجه به بندی که در قرارداد این بازیکن برای 

جدایی درصورت داشتن پیشنهاد خارجی وجود داشت باید این 

نامه را به او می دادیم و اگر هم نمی دادیم او می توانست قانونا این 

نامه را از کمیته تعیین وضعیت دریافت کند.«

گرشاسبی در خاتمه خاطرنشان کرد: »اگر او به اروپا نرود در این 

صورت ما پیشنهادهای داخلی این بازیکن را که از پرسپولیس و 

2 تیم دیگر لیگ برتری رسیده بررسی می کنیم و بهترین تصمیم 

را برای آینده فوتبالی او می گیریم.«

رغبتی:بهدنبالیکمهاجمهستیم!

برای اینکه از باشگاه پرسپولیس هم این موضوع را پیگیری کرده 

باشیم به سراغ مسئول نقل وانتقالات باشگاه پرسپولیس رفتیم. علی 

رغبتی در پاسخی کوتاه به »فرهیختگان« گفت: »ممکن است کار 

ما در بازار نقل وانتقالات با جذب یک بازیکن دیگر به پایان برسد 

و برای جذب این بازیکن درحال انجام مذاکرات نهایی هستیم و 

درصورت قطعیت، نام او را رسما اعلام می کنیم.«

او در پاسخ به این سوال که این بازیکن در پست مهاجم جذب 

خواهد شد یا خیر، گفت: »بله، این بازیکن مهاجم است.«

امروز؛تکمیلپازلپرسپولیس

ظاهرا امروز اتفاقات نهایی در پرسپولیس رخ می دهد. موضوع 

پاسخ نهایی علیپور، تمدید قرارداد با بشار رسن، ادامه همکاری 

با امیری و جذب آخرین بازیکن از نقل وانتقالات تابستانی مواردی 

هستند که قرار است امروز برای پرسپولیسی ها به سرانجام برسد. 

به گفته یکی از معاونان باشگاه پرسپولیس، این بازیکنان قول 

داده اند تا امروز پاسخ نهایی خود را به باشگاه بدهند و احتمالا 

از فردا باشگاه باید برای تعیین تکلیف نفرات مازاد و البته پرداخت 

بدهی به برانکو متمرکز شود.

همدانی: یک دلسوز مثل پورحیدری نبود که رابطه مدیر و مربی درست شود

هم مجیدی مقصر بود هم سعادتمند 

حواشی فوتبالیست ها چگونه باید مدیریت شود؟

بحران شکاف طبقاتی

بلاتکلیفی در آستانه لیگ قهرمانان؛ تیم مربی ندارد، تمدیدی ها تهدید کردند

هیک، نویسنده RTBF بلژیک: کدام ظلم؟ این قرارداد قانونی است

ویلموتسبلدنیستپولبشمارد
برویدسراغدلالان

پهلوان: اولین تمرین برایم سورپرایز بزرگی بود

بهترینبازیهارابرایپرسپولیس
انجاممیدهم

ماجرای فرودگاه از زبان یک استقلالی؛ کتک کاری به خاطر توهین ناموسی

سعادتمندقهرکرد
مدیرووزیربایکپروازبرگشتند

گزارش»فرهیختگان«ازبرنامههایپرسپولیسبرایتکمیلفازتهاجمی

وپایی سد راه علیپور، امیدواری دوباره به جذب مغانلو  قوانین ار
رغبتی:بهدنبالیکمهاجمدیگرهستیمگرشاسبی:شهریاربهاروپانرودپیشنهادهارابررسیمیکنیم

نسیم شیرازی
روزنامهنگار

پیوستن احسان پهلوان به پرسپولیس شاید تا حدی 

شوک فسخ قرارداد مهدی ترابی را برای هواداران 

پرسپولیس کاهش داد. قراداد دو ساله هافبک سابق 

ذوب آهن که تیمش فصل درخشانی را پشت سر 

نگذاشت به واسطه سال های حضور یحیی گل محمدی 

در ذوب آهن و شناخت او از این بازیکن بود تا احسان را 

به رویای کودکی اش برساند. رویای حضور در پرسپولیس 

که حالا به حقیقت پیوسته و برای او فرصت خوبی 

برای اثبات آنچه در توان دارد است. او که در تمرین 

روز گذشته پرسپولیس پیراهن شماره 10 را به تن کرد 

با کار های هوازی، پاسکاری و حمله به دروازه اولین 

حضورش در پرسپولیس را تجربه کرد. احسان پهلوان 

که توانایی بازی در پست های هافبک کناری، وینگر 

و هافبک هجومی را دارد بعد از اولین حضورش در 

تمرین پرسپولیس پاسخگوی سوالات »فرهیختگان« 

شد تا از احساسش بعد از اولین تمرین بگوید. در ادامه 

گفت وگوی کوتاه »فرهیختگان« با هافبک تازه وارد 

سرخ پوشان را می خوانید.

دوباره شاگرد گل محمدی شدی! 

بله، در تیم ذوب آهن همراه آقا یحیی کار کرده بودم و خیلی 

از او برای این اعتماد تشکر می کنم و خوشحالی الان خودم را 

مدیون او می دانم.

تو و اسماعیلی فر و مهدی پور مثلث تاثیرگذار ذوب و 

به سه قلوهای فوتبال ایران معروف بودید، حتی با هم 

سربازی رفتید، در تیم تراکتور بازی کردید و کلی سختی ها 

و خوشی ها را با هم گذراندید. امسال باید مقابل یکدیگر 

بازی کنید، این موضوع سخت است یا جذاب؟ 

دوران خیلی خوبی را با مهدی پور و دانیال گذراندیم و همه جا 

با هم بودیم ولی به هرحال این اتفاقی بود که می افتاد و من 

برای شان دعا می کنم که همیشه موفق باشند.

 گفته می شود 6 ماه دیگر از قراردادت با ذوب آهن 

باقی مانده بود، این مشکلی ایجاد نمی کند؟ 

نه مشکلی در قرارداد من با ذوب آهن وجود ندارد و همه چیز 

قانونی انجام شد. 

واقعا علاقه به پرسپولیس تو را پای قرارداد برد؟ 

پرسپولیس عشق کودکی من بود و است، همچنین پرهوادار ترین 

و بزرگ ترین باشگاه ایران است و من با تمام وجود و احساساتم 

این تیم را انتخاب کردم.

به نظرت می توانی دل هواداران پرسپولیس را در این فصل 

به دست بیاوری؟

به پرسپولیس آمدم تا بهترین فوتبالم را برای تیم محبوبم 

انجام بدهم و برای این کار جانم را هم می دهم و ان شاءالله 

دل هواداران سرخ دل پرسپولیس را بتوانم خوشحال کنم.

هدف امسالت با پرسپولیس چیست؟ شماره پیراهن 

برایت مهم است؟

برای من مهم تر از هر چیزی این است که بتوانم بهترین فوتبالم 

را برای باشگاه محبوبم انجام دهم و شماره پیراهن برایم مهم 

نیست.

اولین جلسه تمرین پرسپولیس چطور گذشت؟

اولین جلسه تمرین برایم سورپرایز بزرگی بود، بازیکنان و 

کادر فنی برخورد خیلی گرمی با من داشتند و من واقعا از 

حضورم و تمرین لذت بردم و تمام مدت به این فکر می کردم 

که این قهرمانی ها پشتوانه اش همین شخصیت بزرگ باشگاه 

پرسپولیس، هواداران، کادرفنی و بازیکنان هستند و باید تمام 

تلاشم را بکنم تا در این باشگاه بزرگ بهترین باشم.

حرف آخر؟

دوست دارم بگویم که به پوشیدن پیراهن این باشگاه افتخار 

کرده و تلاش می کنم بهترین بازی ها را برای پرسپولیس انجام 

دهم.

پهلوان در گفت وگو با »فرهیختگان«: اولین تمرین برایم سورپرایز بزرگی بود

بهترین بازی ها را برای پرسپولیس انجام می دهم

یوی تکراری  سنار
 پیش فصل

برای استقلال؟

آرش محمدی
روزنامهنگار
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